EDITAL DE CONVOCAÇÃO - PRORROGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, VEREADOR

AIRTON BENEDITO DOMINGUES DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo

61, IV, “b”, do Regimento Interno desta Casa, RESOLVE:

Considerando os Feriados e Ponto Facultativo Municipais dos dias 09, 14 e 15 de

agosto de 2023;

Considerando o Ato da Presidência nº 12/2023,

PRORROGAR até o dia 16 de agosto o prazo para o candidato CÁSSIO SILVEIRA,

portador do RG nº 32.824.620-7 e do CPF nº 281.102.588-08, aprovado no Concurso Público

Edital nº 01/2022 comparecer no Departamento Administrativo da Câmara para

preenchimento da vaga para o emprego público de OFICIAL ADMINISTRATIVO, respeitada a

ordem classificatória de aprovação;

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Socorro, 10 de agosto de 2023.

AIRTON BENEDITO DOMINGUES DE SOUZA

Presidente